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Samling   Beachvolleyplanen   vid   Massetjärn   i   Mölnlycke.   

Följ   Folkhälsomyndighetens   riktlinjer,   stanna   hemma   om   du   känner   dig  
det   minsta   sjuk.  

Vägvisning   och   parkering   Fri   parkering   för   motordrivna   farkoster   vid   parkeringen   på  
Långenäsvägen,   ca   200   m   från   arenan,   men   cykla   gärna!   

Banor   Preliminära   banlängder:  

Vit   1,3   km  
Gul   1,7   km  
Orange   2,2   km  
Svart   kort   2,2   km  
Svart   mellan   2,8   km  

Skuggning   är   tillåten.  

Ingen   direktanmälan   på   grund   av   att   vi   behöver   veta   hur   många   som  
kommer   med   anledning   av   restriktionerna   kring   covid-19.  

Medtag   gärna   egen   plastficka;   både   miljövänligt   och   covidsäkert!   (Vi  
har   även   några   på   plats)  

Start   Avstånd   från   arenan   till   start   ca   50   m.   

Fri   start   kl   17-19.   Ingen   startlista   publiceras   alltså   i   eventor.  

På   grund   av   restriktionerna   kring   covid-19   ber   vi   er   att   inte   uppehålla  
er   vid   starten.   Kom   ombytta   och   rör   er   bort   från   utstämplingen   när   ni  
sprungit   klart.   För   att   få   en   spridning   på   startfältet   ber   vi   i   första   hand  
de   medlemmar   med   efternamn   som   börjar   på   A-M   att   starta   den  
första   timmen,   och   de   med   efternamn   som   börjar   på   N-Ö   att   starta  
den   andra   timmen.   Undantag   kan   givetvis   göras   om   detta   inte   går   att  
lösa.   

Stämplingssystem   SportIdent   på   de   flesta   kontroller   men   inte   alla.   Hyrpinne   tilldelas   de  
som   saknar.   



Tömning    Töm   och   check   finns   vid   start.  

Kontrollbeskrivning   Kontrollbeskrivningar   finns   tryckta   på   kartan   för   samtliga   klasser.   

Karta   Utsnitt   ur   Sprintkartan   för   Mölnlycke .    Skala   1:3000   i   vit   och   gul   klass  
och   1:4000   i   klasserna   orange,   svart   kort   och   svart   mellan.   Ekvidistans  
2   meter.   

Terräng  

 

Sprint   i   anslutning   till   flerbostadsbebyggelse   och   på   vägar   som   är  
trafikerade.   Håll   noga   uppsikt   på   trafiken   och   påminn   de   yngsta  
Sjövallaiterna   om   detta!  

Målgång,   bruten   tävling   Efter   målgång   ska   alla   checka   ut   ur   tävlingssystemet   (läsa   ut   SI-pinnen  
i   sekretariatet)   oavsett   om   man   fullföljt   loppet   eller   inte.   

Priser   Alla   barn   och   ungdomar   som   är   med   på   minst   två   etapper   får   plakett!  
Prisutdelning   sker   på   etapp   4   eller   enligt   överenskommelse   om   man  
inte   är   med   då.  

Resultat   och   sträcktider   Resultatlista   publiceras   på   eventor.orientering.se.   I   och   med   anmälan  
godkänner   den   startande   att   start-   och   resultatlista   publiceras   på  
Internet.   

Ambitionen   är   att   banan   kommer   att   läggas   upp   på   Livelox.   

Servering   Ingen   servering.  

Första   hjälpen    Finns   på   plats.   

Dusch    Ingen   dusch.  

Toaletter   Inga   toaletter   vid   start   (men   i   nödfall   finns   det   på   Kulturhuset   och   Coop  
i   Mölnlycke   centrum).   

Frågor?   Kontakta:   
Jenny   Ljungberg   (0736-811549)  
Sara   Lydmark   (0706-781518)   

Banläggare:   
Mikael   Evaldsson   (070-607   98   59)  

 

Varmt   välkomna   och   lycka   till!  


